
 

 

       

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Неклиновского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 2018 №           
 

с. Покровское 
 

Об отопительном периоде 2018 – 2019гг. 

 

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области 

от 12.04.2011  № 193 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и 

социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов 

Ростовской области к эксплуатации в осенне – зимний период», Уставом 

муниципального образования «Неклиновский район», Администрация 

Неклиновского района п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Установить для всех категорий потребителей тепловой энергии, в том 

числе не имеющих приборов учета, начало отопительного периода не ранее 15 

октября 2018 года. 

2. Разрешить с 08.10.2018 года руководителям детских учреждений, 

больниц, школ и ЦСО протапливать здания соцсферы для поддержания 

нормируемой температуры в пределах утвержденных топливных лимитов и 

выделенных средств. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

Неклиновского района в сети «Интернет». 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Неклиновского района А.А. Смирнова. 
 

 

И.о.главы Администрации 

Неклиновского района                       А.Н.Дубина 
 
 

Распоряжение вносит: заместитель главы  
Администрации Неклиновского района  

А.А. Смирнов 

 


